KVALITET MANGFOLD OG GODT SAMARBEID

In tjeneste

Vi hjelper deg gjerne med din bestilling!

Lisbet Lundby 7 e Grethe Jensen

Teamleder Kundeservice d \ Kundekonsulent

Telefon: 93 20 23 15 Telefon: 93 20 58 14
E-post: lh@astrup.no y E-post: gj@astrup.no

Lena Sandum
Markedskonsulent
Rustfritt

Herman Engelschign
Kundekonsulent

Telefon: 93 09 74 75
E-post: hen@astrup.no Telefon: 93 20 43 11

E-post: Is@astrup.no

Bente Lura Janne Lauten
Markedskonsulent R Markedskonsulent
Aluminium ™ &=\ Metall

Telefon: 93 20 61 27 - = Telefon: 93 20 55 91
E-post: bl@astrup.no / E-post: jla@astrup.no

Bjorn C Holtan
Markedskonsulent

Plast

Telefon: 93 20 36 40
E-post: bho@astrup.no

Vi gjer det effektivt for deg a bestille varer, sjekke status pa din bestilling, og vi gir deg svar pa sparsmal
du matte ha om din ordre. Ring oss gjerne nar du skal handle varer, eller har sparsmal om din bestilling!

Postboks 8 Haugenstua, 0915 Oslo e Haavard Martinsens vei 34, 0978 Oslo
Telefon: 22 79 1500 e E-post: astrup@astrup.no  Nettside: astrup.no

Til Astrup Kundeportal og Materialbutikken pa nett!
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FREMTIDENS INDUSTRIPARTNER

Kontakt ditt neermeste salgskontor for komplett leveringsprogram og pristilbud.

HOVEDKONTOR/LAGER: ~ SALGSKONTORER: Astrup AS, Bergen
Astrup AS, Oslo Astrup AS, Skien Postboks 2434 Drotningsvik,
Postboks 8 Haugenstua, Redmyrjordet 13, N-5828 Bergen
N-0915 Oslo N-3735 Skien Leirvikflaten 3,
Haavard Martinsens vei 34,  TIf.: 48 99 88 95 N-5179 Godvik
N-0978 Oslo E-post: skien@astrup.no TIf.: 5550 61 80
Ti:2279 1500 E-post: bergen@astrup.no
E-post: astrup@astrup.no Astrup AS, Stavanger
Luramyrveien 40, Astrup AS, Trondheim
N-4313 Sandnes Ingvald Ystgaardsvei 15,
TIf: 51325180 N-7047 Trondheim

E-post: stavanger@astrup.no  TIf.: 92 67 96 05
E-post: trondheim@astrup.no
Astrup AS, Alesund
Lerstadveien 545,
N-6018 Alesund
TIf.: 70 15 36 60
E-post: aalesund@astrup.no
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Astrup AS er sertifisert i henhold til NS-EN ISO 9001:2015
Astrup AS er pre-kvalifisert Achilles-leverander, Id 15580
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